
ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.10.2024№867

с. Мошенское

Об утверждении Состава конкурсной комиссии по 
проведению ежегодного конкурса 

«Лучшее территориальное общественное самоуправление 
Мошенского муниципального округа Новгородской 

области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях развития и совершенствования системы 
территориального общественного самоуправления Мошенского 
муниципального округа Новгородской области как формы организации 
граждан по месту их жительства для самостоятельного осуществления 
собственных инициатив по вопросам местного значения, Администрация 
Мошенского муниципального округа Новгородской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Состав конкурсной комиссии по 
проведению ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное 
самоуправление Мошенского муниципального округа Новгородской 
области».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 
Мошенского муниципального округа.

Глава муниципального округа                                   Т.В. Павлова 
        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 17.10.2024 13:10
Срок действия:  с 16.11.2023 по 08.02.2025



2

Утвержден
постановлением Администрации

муниципального округа 
Новгородской области

от 17.10.2024 № 867

Состав
конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса 

«Лучшее территориальное общественное самоуправление Мошенского 
муниципального округа Новгородской области»

Павлова Татьяна 
Владимировна

- Глава Мошенского муниципального округа Новго-
родской области, председатель конкурсной комис-
сии

Спирина Татьяна Ев-
геньевна

- управляющий Делами Администрации Мошенско-
го муниципального округа Новгородской области, 
заместитель председателя конкурсной комиссии

Кялина Дарья Нико-
лаевна

- главный специалист отдела по молодежной поли-
тике и организационным вопросам Администрации 
Мошенского муниципального округа Новгород-
ской области, секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной 
комиссии:

  

Вихрова Валентина 
Михайловна

- и.о. Главы Бродского территориального отдела 
Администрации Мошенского муниципального 
округа Новгородской области 

Дружелюбин Сергей 
Алексеевич

- Глава Кировского территориального отдела Адми-
нистрации Мошенского муниципального округа 
Новгородской области 

Ким Владимир Вяче-
славович

- председатель Думы Мошенского муниципального 
округа Новгородской области (по согласованию)

Орлов Михаил Вик-
торович

- председатель комитета строительства и дорожной 
деятельности Администрации Мошенского муни-
ципального округа Новгородской области

Сергеева Елена 
Алексеевна

- заместитель заведующего отделом жилищно-
коммунального Администрации Мошенского му-
ниципального округа Новгородской области

Серебряков Сергей 
Юрьевич

- Глава Ореховского территориального отдела Ад-
министрации Мошенского муниципального округа 
Новгородской области 

Чистякова Лариса 
Алексеевна

- заместитель председателя комитета образования и 
культуры Администрации муниципального округа 
Новгородской области

__________________________


